

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:9350/2017	Data:01/12/2017	Req:	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)		
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA MEMORIA	DO INSTITUTO
Retirada:		Motorista:			
Emitente:	aguinaldo				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000	
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	285,00000	285,00000	
		2,000		319,00000	

Lcto:8335/2017	Data:05/12/2017	Req:2379	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)		
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA MEMORIA	DO INSTITUTO
Retirada:		Motorista:			
Emitente:	roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000	
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	264,87342	264,87342	
444033636 - CARTUCHO HP 971 AMARELO REFERENCIA CN624AM	UN	1,000	24,00000	24,00000	
		3,000		322,87342	

Lcto:8308/2017	Data:05/12/2017	Req:2423	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)		
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA MEMORIA	DO INSTITUTO
Retirada:		Motorista:			
Emitente:	lauro				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000	
		1,000		60,00000	

Lcto:8335/2017	Data:05/12/2017	Req:2379	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)		
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA MEMORIA	DO INSTITUTO
Retirada:		Motorista:			
Emitente:	roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	282,00000	282,00000	
		1,000		282,00000	

Lcto:9347/2017	Data:05/12/2017	Req:	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)		
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA MEMORIA	DO INSTITUTO
Retirada:		Motorista:			
Emitente:	aguinaldo				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000	
		1,000		60,00000	

Lcto:8335/2017	Data:05/12/2017	Req:2379	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)		
C. Custo Origem:	SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA MEMORIA	DO INSTITUTO
Retirada:		Motorista:			
Emitente:	roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	285,00000	285,00000
		1,000		285,00000

Lcto:8373/2017 Data:06/12/2017 Req:2356 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031678 - PASTA POLIONDAS 35MM AMARELO	UN	17,000	1,70000	28,90000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	1,000	5,91000	5,91000
4032609 - FITA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	3,000	22,35902	67,07706
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	6,000	2,88000	17,28000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,000	0,78000	3,12000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	6,000	2,71000	16,26000
		37,000		138,54706

Lcto:8377/2017 Data:06/12/2017 Req:2357 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		2,000		34,04000

Lcto:8373/2017 Data:06/12/2017 Req:2356 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	10,000	0,41000	4,10000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 PARDO	UN	20,000	0,82000	16,40000
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	20,000	0,46000	9,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,60000	4,80000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
4031679 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	50,000	1,70000	85,00000
4031682 - PASTA POLIONDAS 55MM AMARELO	UN	20,000	2,06000	41,20000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
		145,000		315,62000

Lcto:8685/2017 Data:15/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035173 - Tomada 2p+t 10a com placa 4x2 cor branco, linha ilus marca Siemens.	UN	100,000	10,90000	1.090,00000
		100,000		1.090,00000

Lcto:8541/2017 Data:18/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: claudia

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034898 - Abraçadeira de nylon para amarração de cabo 3,6x200mm pct com 100 peças.	UN	15,000	7,00000	105,00000
444035061 - Lâmpada de led mod a60 15 w, temperatura 6500k, frequência de 50/60hz, base e27, voltagem 100v-240v, fluxo luminoso mínimo de 1450lm, ângulo de abertura mínimo de 200 graus, irc igual ou maior que 80 e	UN	35,000	22,70000	794,50000
444035059 - Lâmpada de led mod a60 10 w, temperatura 6500k, frequência de 50/60hz, base e27, voltagem 100v-240v, fluxo luminoso mínimo de 860lm, ângulo de abertura mínimo de 200 graus, irc igual ou maior que 80 e	UN	17,000	12,41000	210,97000
444035050 - Fita isolante alta fusão 19 mm x 10 mts utilizada para isolamento de fios, cabos, emendas, terminais e terminações com classe de tensão até 69.000 volts. Norma NBR 10669 (ABNT) e ASMT D-4389	UN	8,000	19,90000	159,20000
444035119 - Pilha alcalina palito 1,5v aaa pacote com 2 unidades, pilha alcalina com duralock que pode proporcionar até 10 anos de armazenamento de carga, testada 100% testada contra vazamentos, com núcleo hi-de	UN	50,000	10,50000	525,00000
125,000				1.794,67000

Lcto:8661/2017 **Data:**18/12/2017 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033384 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 16W 6.400K T8	UN	5,000	4,66764	23,33822
5,000				23,33822

Lcto:8541/2017 **Data:**18/12/2017 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: claudia

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035086 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT	UN	40,000	15,90000	636,00000
444035064 - Lâmpada de vapor metálico tubular 400 w, base e40, 40.000 lm, 4000 k, irc maior ou igual a 65 , tamanho 285mmx48mm.	UN	15,000	28,50000	427,50000
444034989 - Disjuntor monopolar padrão din – curva “C”, corrente nominal 125,0 a, capacidade até 10 ka em rede de 380v/220v conforme NBR NM 60898-1.	UN	3,000	49,00000	147,00000
58,000				1.210,50000

Lcto:8546/2017 **Data:**19/12/2017 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: rosemeiry

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035401 - Mola aérea hidráulica para porta de 70 a 1,10 mts, com sistema pinhão e cremalheira, força de fechamento regulável 2,3 e 4. velocidade de fechamento ajustável em dois estágios independentes. reversível	UN	8,000	139,00000	1.112,00000
444035372 - Dobradiça encartelada de aço inox tam. 3 1/2 c/ rolamento contendo 3 peças, peso mínimo de 393 gramas.	UN	5,000	29,00000	145,00000
444035368 - Disco diamantado liso 110x20mm	UN	2,000	17,80000	35,60000
444035376 - Fechadura cromada inox externa com roseta para banheiro linha magnun, máquina 40mm, marca Pado	UN	15,000	84,00000	1.260,00000
30,000				2.552,60000

Lcto:8598/2017 **Data:**20/12/2017 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032741 - PARAFUSO PHILLIPS CHIPB 3,5X20 20X1	UN	4,000	0,70800	2,83200
444033293 - BUCHA ROSQUEAVEL PARA GESSO	UN	4,000	0,41240	1,64960
		8,000		4,48160
Qtde Movimentos: 15	Total Geral:	519,000		8.492,67030